
Produse tiparite

I.D.: 87772235

Data publicarii	03.10.23	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.030,25 RON - 2.030,25 RON

Descriere: Afise A2 zilele oras 20 15,13 302,52 Afise A3 zile oras 50 4,20 210,08 Flyer A5 fata verso 100 0,84 84,03 Invitatii zile oras DL 150 1,68 252,10 Placheta gravata laser 1 100,84 100,84 Plachete lemn zilele orasului 20 11,76 235,29 Set cetatean de onoare 4 151,26 605,04 Diploma cetatean de onoare rama lemn 4 23,53 94,12 Invitatii cetateni onoare DL 4 1,68 6,72 Invitatii nunta de aur A5 40 0,71 28,57 Diplome nunta de aur A4 33 3,36 110,92
